
兵ト青発第 11 号 

令和 3 年 9 月 17 日 

 

 兵青協 役員・相談役・顧問  各位 

  

(一社)兵庫県トラック協会 

青 年 部 協 議 会 

会長   稗田  健吾 

 

兵青協 第 4回｢｢役員会｣及び第 3回｢評議員会｣の開催について(ご案内) 
 

 平素は、当協議会の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標題会議につきまして下記のとおり開催致しますので、万障お繰り合わせのうえ、ご出席いただきます

ようご案内申し上げます。 

 つきましては、出欠について、10月6日(水)までに兵青協 事務局あてＦＡＸにてご回報をお願い致します。 

なお、新型コロナウイルスの感染拡大状況により、開催内容を変更する場合がございます。 

  

記 

 

１ 日 時   令和３年１０月１２日(火)  ｢役員会｣ 15:00～、 ｢評議員会｣ 16:00～ 

 

２ 場 所   兵庫県トラック総合会館 ３階 

神戸市灘区大石東町２－４－２７     ℡ ０７８－８８２－５５５６  

 

３ 議 題   (1)  ブロック担当事業の実施について 

(2)  ＫＴＳ活動について 

(3)  その他 

 

４ 留意事項  参加者は、マスク着用、手指消毒など感染対策のうえご参加下さい。また、ご自身や同居者に

新型コロナウイルス感染が疑われる症状をお持ちの方は参加をご遠慮下さい。 

以上  

 

 

兵青協 事務局 行  (FAX：０７８－８８２－５５６５) 

 

兵青協 第４回「役員会」・第３回「評議員会」 
〔令和3年10月12日(火) 15時00分～、16時00分～、 兵庫県トラック総合会館〕 

  

                             ※ いずれかに○をしてください 

出 欠 

役 員 会 (15:00) 出 席   ・   欠 席 

評議員会 (16:00) 出 席   ・   欠 席 

会社名  

氏 名  

 


